
第32回京都府民総合体育大会　ボウリング競技　成績表（市町村順）

No. 市町村名 予選３Ｇ 予選順位 決勝１Ｇ ４Ｇ合計 最終順位 ポイント

1 京都市 3,698 2 1,280 4,978 1 20

2 亀岡市 3,744 1 1,099 4,843 3 17

3 京田辺市 3,316 13 10

4 木津川市 3,520 8 1,038 4,558 10 10

5 八幡市 3,517 9 1,085 4,602 9 10

6 長岡京市 3,656 3 1,064 4,720 6 14

7 城陽市 3,040 17 10

8 宇治田原町 3,231 15 10

9 久御山町 3,567 4 1,159 4,726 5 15

10 南丹市 3,555 6 1,120 4,675 7 13

11 南山城村 不参加

12 向日市 3,529 7 1,100 4,629 8 12

13 精華町 3,281 14 10

14 和束町 不参加

15 井手町 3,354 12 1,196 4,550 12 10

16 福知山市 3,222 16 10

17 宇治市 3,561 5 1,291 4,852 2 18

18 舞鶴市 3,450 11 1,106 4,556 11 10

19 綾部市 3,500 10 1,261 4,761 4 16

20 京丹波町 2815±88 23 10

21 与謝野町 2,983 19 10

22 宮津市 3,036 18 10

23 笠置町 2,940 20 10

24 京丹後市 2,848 22 10

25 伊根町 2,861 21 10

26 大山崎町 2815±99 24 10

　※　同記録、異順位は規定による。（最高ゲームと最低ゲームの得点差の少ない方を上位とする）



第32回京都府民総合体育大会　ボウリング競技　成績表（成績順）

市町村名 予選３Ｇ 予選順位 決勝１Ｇ ４Ｇ合計 最終順位 ポイント

京都市 3,698 2 1,280 4,978 1 20

宇治市 3,561 5 1,291 4,852 2 18

亀岡市 3,744 1 1,099 4,843 3 17

綾部市 3,500 10 1,261 4,761 4 16

久御山町 3,567 4 1,159 4,726 5 15

長岡京市 3,656 3 1,064 4,720 6 14

南丹市 3,555 6 1,120 4,675 7 13

向日市 3,529 7 1,100 4,629 8 12

八幡市 3,517 9 1,085 4,602 9 10

木津川市 3,520 8 1,038 4,558 10 10

舞鶴市 3,450 11 1,106 4,556 11 10

井手町 3,354 12 1,196 4,550 12 10

京田辺市 3,316 13 10

精華町 3,281 14 10

宇治田原町 3,231 15 10

福知山市 3,222 16 10

城陽市 3,040 17 10

宮津市 3,036 18 10

与謝野町 2,983 19 10

笠置町 2,940 20 10

伊根町 2,861 21 10

京丹後市 2,848 22 10

京丹波町 2815±88 23 10

大山崎町 2815±99 24 10

南山城村 不参加

和束町 不参加

　※　同記録、異順位は規定による。（最高ゲームと最低ゲームの得点差の少ない方を上位とする）
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